2019年 11月 12日

各 位

株式会社 北 洋 銀 行

(コード番号 8524 東証第 1部・札証)

執行役員の異動について

 当行の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 昇格執行役員（2019年 12月１日付）

常務執行役員営業戦略部審議役 織 田   亨 現 執行役員小樽中央支店長

(2) 執行役員の異動（2019年 12月１日付）

執行役員小樽中央支店長 岡 部 好 浩 現 執行役員営業戦略部審議役

以 上